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25 m stylem grzbietowym dziewcząt rocznik 2012 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Małgorzata Gapys K 2012 SP 352 00:19,71 

2 Julia Socha K 2012 SP 352 00:21,45 

3 Marianna Korynoiwska K 2012 SP 352 00:22,79 

4 Natalia Kutyłowska K 2012 SP 352 00:23,74 

5 Maria Bartnik K 2012 SP 352 00:24,00 

6 Weronika Wójcik K 2012 SP 352 00:24,76 

7 Katarzyna Przyborska K 2012 SP 352 00:24,81 

8 Hanna Kraszewska K 2012 SP 352 00:25,28 

9 Hanna Borcz K 2012 SP 352 00:26,35 

10 Dominika Ponikowska K 2012 SP 352 00:31,33 

11 Daria Kuźmicz K 2012 SP 352 00:35,92 

 

 

25 m stylem grzbietowym chłopców rocznik 2012 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Adam Jasiński M 2012 SP 352 00:20,12 

2 Nassim Samrout M 2012 SP 352 00:21,12 

3 Jakub Janaszek M 2012 SP 352 00:21,15 

4 Szymon Kołodziejczyk M 2012 SP 352 00:21,46 

5 Grzegorz Pełzak M 2012 SP 352 00:22,02 

6 Krzysztof Trubas M 2012 SP 352 00:22,69 

7 Wojciech Trubas M 2012 SP 352 00:23,91 

8 Aleksander Iżowski M 2012 SP 352 00:24,38 

9 Mikołaj Nowak M 2012 SP 352 00:24,96 

10 Jan Dylewski M 2012 SP 352 00:25,45 

11 Maciej Krowiak M 2012 SP 352 00:26,57 

12 Wojciech Stańczyk M 2012 SP 352 00:29,47 
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25 m stylem grzbietowym dziewcząt rocznik 2013 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Gabriela Rogalska K 2013 SP 352 00:19,65 

2 Maria Łupińska K 2013 SP 352 00:20,43 

3 Hanna Królczak K 2013 SP 352 00:20,99 

4 Lena Łuszkiewicz K 2013 SP 352 00:21,49 

5 Maja Reinholz-Trojan K 2013 SP 352 00:21,53 

6 Zofia Popiołek K 2013 SP 352 00:22,31 

7 Maja Maliszewska K 2013 SP 352 00:22,41 

8 Antonina Chłopicka K 2013 SP 352 00:22,99 

9 Wiktoria Wojnarska K 2013 SP 352 00:24,47 

10 Aurelia Jerzyło K 2013 SP 352 00:25,02 

11 Paulina Wojnarska K 2013 SP 352 00:25,24 

12 Kamila Oziębłowska K 2013 SP 352 00:25,34 

 

 

25 m stylem grzbietowym chłopców rocznik 2013 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Adam Jaworski M 2013 SP 352 00:18,71 

2 Mikołaj Toczony M 2013 SP 352 00:18,79 

3 Piotr Chrzanowski M 2013 SP 352 00:21,96 

4 Mikołaj Szczęsny M 2013 SP 352 00:22,24 

5 Aleksander Fremusiński M 2013 SP 352 00:24,00 

6 Filip Gorzkowski M 2013 SP 352 00:28,71 

7 Michał Roznowski M 2013 SP 352 00:28,94 

8 Alex Zieliński M 2013 SP 352 00:32,12 
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25 m stylem grzbietowym dziewcząt rocznik 2014 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Liliana  Stępka K 2014 SP 352 00:22,63 

2 Emilia Janeczek K 2014 SP 352 00:23,19 

3 Katarzyna Waśniewska K 2014 SP 352 00:23,24 

4 Urszula Gernat K 2014 SP 352 00:23,62 

5 Pola Makowska K 2014 SP 352 00:23,63 

6 Gabriela Gruszfeld K 2014 SP 352 00:23,84 

7 Emilia Iżowska K 2014 SP 352 00:24,59 

8 Pola Pacocha K 2014 SP 352 00:25,44 

9 Antonina Zalewska K 2014 SP 352 00:25,47 

10 Aleksandra Masiarz K 2014 SP 352 00:28,06 

11 Aleksandra Ponikowska K 2014 SP 352 00:31,84 

12 Natalia Brzezińska K 2014 SP 352 00:39,33 

 

 

25 m stylem grzbietowym chłopców rocznik 2014 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Piotr Krzanowski M 2014 SP 352 00:24,84 

2 Michał Pełzak M 2014 SP 352 00:24,99 

2 Antoni Szymańczyk M 2014 SP 352 00:24,99 

4 Stanisław Bartosiewicz M 2014 SP 352 00:26,06 

5 Kacper Kępiński M 2014 SP 352 00:26,50 

6 Mikołaj Filipiuk M 2014 SP 352 00:26,81 

7 Mateusz Omelańczuk M 2014 SP 352 00:27,07 

8 Piotr Biskupski M 2014 SP 352 00:27,11 

9 Mateusz Grzebisz M 2014 SP 352 00:27,81 

10 Jakub Młynarski M 2014 SP 352 00:27,87 

11 Antoni Chyżyński M 2014 SP 352 00:29,28 

12 Fabian Strzelec M 2014 SP 352 00:29,47 

13 Alexander Abram M 2014 SP 352 00:33,41 
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25 m stylem grzbietowym dziewcząt rocznik 2015 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Maja  Toczony K 2015 SP 352 00:26,14 

2 Melania  Królczak K 2015 SP 352 00:26,16 

3 Rania Samrout K 2015 SP 352 00:26,26 

4 Jagoda  Dałkowska K 2015 SP 352 00:27,37 

5 Krystyna Dąbrowska K 2015 SP 352 00:29,41 

6 Iga Ugniewska K 2015 SP 352 00:29,85 

7 Maja  Topór K 2015 SP 352 00:32,70 

8 Klara  Gozdalska K 2015 SP 352 00:36,28 

9 Maja  Szulc K 2015 SP 352 00:40,03 

10 Ada Kędzierska K 2015 SP 352 00:43,91 

11 Ewa Tarkowska K 2015 SP 352 00:47,55 

 

 

25 m stylem grzbietowym chłopców rocznik 2015 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Marcel Toczony M 2015 SP 352 00:21,37 

2 Leon Pokorski M 2015 SP 352 00:27,53 

3 Wiktor Gruszfeld M 2015 SP 352 00:33,55 

4 Stanisław Dylewski M 2015 SP 352 00:36,59 

5 Tobiasz Gromek M 2015 SP 352 00:37,47 

6 Mikołaj Lengiewicz M 2015 SP 352 00:38,20 

7 Antoni Strzelec M 2015 SP 352 00:45,94 

8 Nikodem Balcer M 2015 SP 352 00:49,11 

9 Mykhailo Paterko M 2015 SP 352 00:51,86 
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25 m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2012 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Małgorzata Gapys K 2012 SP 352 00:17,39 

2 Julia Socha K 2012 SP 352 00:20,25 

3 Marianna Koryniowska K 2012 SP 352 00:20,74 

4 Alicja Omelańczuk K 2012 SP 352 00:20,84 

5 Natalia Kutyłowska K 2012 SP 352 00:21,27 

6 Hanna Kraszewska K 2012 SP 352 00:23,02 

7 Pola Pilarska K 2012 SP 352 00:23,18 

8 Julia Janik K 2012 SP 352 00:23,59 

9 Katarzyna Przyborska K 2012 SP 352 00:24,72 

10 Weronika Wójcik K 2012 SP 352 00:27,98 

11 Maria Bartnik K 2012 SP 352 00:29,04 

12 Hanna Borcz K 2012 SP 352 00:29,55 

13 Dominika Ponikowska K 2012 SP 352 00:32,31 

14 Daria Kuźmicz K 2012 SP 352 00:33,20 

 

 

25 m stylem dowolnym chłopców rocznik 2012 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Wojciech Trubas M 2012 SP 352 00:16,60 

2 Adam Jasiński M 2012 SP 352 00:16,95 

3 Krzysztof Trubas M 2012 SP 352 00:18,52 

4 Grzegorz Pełzak M 2012 SP 352 00:19,64 

5 Szymon Kołodziejczyk M 2012 SP 352 00:19,66 

6 Nassim Samrout M 2012 SP 352 00:20,77 

7 Mikołaj Nowak M 2012 SP 352 00:21,94 

8 Jakub Janaszek M 2012 SP 352 00:22,97 

9 Aleksander Iżowski M 2012 SP 352 00:23,86 

10 Maciej Krowiak M 2012 SP 352 00:24,89 

11 Jan Dylewski M 2012 SP 352 00:27,95 

12 Wojciech Stańczyk M 2012 SP 352 00:29,90 
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25 m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2013 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Lena Łuszkiewicz K 2013 SP 352 00:16,77 

2 Maria Łupińska K 2013 SP 352 00:17,44 

3 Maja Maliszewska K 2013 SP 352 00:17,98 

4 Gabriela Rogalska K 2013 SP 352 00:18,03 

5 Hanna Królczak K 2013 SP 352 00:18,54 

6 Zofia Popiołek K 2013 SP 352 00:18,82 

7 Maja Reinholz-Trojan K 2013 SP 352 00:18,98 

8 Wiktoria Wojnarska K 2013 SP 352 00:19,89 

9 Antonina Chłopicka K 2013 SP 352 00:21,46 

10 Paulina Wojnarska K 2013 SP 352 00:21,70 

11 Aurelia Jerzyło K 2013 SP 352 00:25,98 

12 Kamila Oziębłowska K 2013 SP 352 00:27,88 

 

 

25 m stylem dowolnym chłopców rocznik 2013 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Mikołaj Toczony M 2013 SP 352 00:16,13 

2 Adam Jaworski M 2013 SP 352 00:16,80 

3 Mikołaj Szczęsny M 2013 SP 352 00:19,31 

4 Piotr Chrzanowski M 2013 SP 352 00:20,12 

5 Aleksander Fremusiński M 2013 SP 352 00:22,50 

6 Sami Azzam M 2013 SP 352 00:24,30 

7 Filip Gorzkowski M 2013 SP 352 00:27,50 

8 Alex Zieliński M 2013 SP 352 00:29,25 

9 Michał Roznowski M 2013 SP 352 00:29,78 
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25 m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2014 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Liliana Stępka K 2014 SP 352 00:19,28 

2 Urszula Gernat K 2014 SP 352 00:19,66 

3 Emilia Janeczek K 2014 SP 352 00:20,91 

4 Pola Makowska K 2014 SP 352 00:21,39 

5 Gabriela Gruszfeld K 2014 SP 352 00:21,71 

6 Katarzyna Waśniewska K 2014 SP 352 00:24,13 

7 Antonina Zalewska K 2014 SP 352 00:25,33 

8 Pola Pacocha K 2014 SP 352 00:26,10 

9 Emilia Iżowska K 2014 SP 352 00:28,37 

10 Aleksandra Masiarz K 2014 SP 352 00:28,51 

11 Natalia Brzezińska K 2014 SP 352 00:50,25 

 

 

25 m stylem dowolnym chłopców rocznik 2014 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Antoni Szymańczyk M 2014 SP 352 00:22,40 

2 Mateusz Omelańczuk M 2014 SP 352 00:22,47 

3 Stanisław Bartosiewicz M 2014 SP 352 00:24,17 

4 Mikołaj Filipiuk M 2014 SP 352 00:24,35 

5 Bartosz Wysokiński M 2014 SP 352 00:27,89 

6 Kacper Kępiński M 2014 SP 352 00:29,46 

7 Jakub Młynarczyk M 2014 SP 352 00:30,77 

8 Mateusz Grzebisz M 2014 SP 352 00:31,05 

9 Patryk Wilczek M 2014 SP 352 00:31,31 

10 Fabian Strzelec M 2014 SP 352 00:31,93 

11 Alexander Abram M 2014 SP 352 00:32,26 

12 Piotr Biskupski M 2014 SP 352 00:32,60 

13 Antoni Chyżyński M 2014 SP 352 00:33,25 
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25 m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2015 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Maja  Toczony K 2015 SP 352 00:21,80 

2 Melania  Królczak K 2015 SP 352 00:27,92 

3 Maja Topór K 2015 SP 352 00:28,04 

4 Iga  Ugniewska K 2015 SP 352 00:30,12 

5 Ada Kędzierska K 2015 SP 352 00:31,12 

6 Rania Samrout K 2015 SP 352 00:31,66 

7 Hanna Janik K 2015 SP 352 00:35,97 

8 Ewa Tarkowska K 2015 SP 352 00:41,20 

9 Laura Kania K 2015 SP 352 00:41,47 

10 Nina Kania K 2015 SP 352 00:42,64 

11 Maja  Szulc K 2015 SP 352 00:44,75 

12 Susannah Matuszczak K 2015 SP 352 00:47,34 

 

 

25 m stylem dowolnym chłopców rocznik 2015 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Marcel Toczony M 2015 SP 352 00:18,06 

2 Wiktor Gruszfeld M 2015 SP 352 00:29,78 

3 Tobiasz Gromek M 2015 SP 352 00:32,56 

4 Leon Pokorski M 2015 SP 352 00:35,40 

5 Antoni Strzelec M 2015 SP 352 00:42,16 

6 Mykhailo Paterko M 2015 SP 352 00:51,77 
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50 m stylem grzbietowym dziewcząt rocznik 2008 
 

 

 

50 m stylem grzbietowym chłopców rocznik 2008 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Jaroslav Pikalov M 2008 SP 352 00:38,53 

 

 

50 m stylem grzbietowym dziewcząt rocznik 2009 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Daria Próba K 2009 SP 352 00:42,84 

2 Aleksandra Socha K 2009 SP 352 00:46,62 

 

 

50 m stylem grzbietowym chłopców rocznik 2009 
 

 

 

50 m stylem grzbietowym dziewcząt rocznik 2010 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Alicja Osendowska K 2010 SP 352 00:49,69 

2 Jagoda Wasilewska K 2010 SP 352 00:55,26 

 

 

50 m stylem grzbietowym chłopców rocznik 2010 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Adam Jędryczka M 2010 SP 352 00:39,02 

2 Aleksander Pokorski M 2010 SP 352 00:39,94 

3 Eliot Kulesza M 2010 SP 352 00:49,78 

 

 

 

 

 



MISTRZOSTWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR. 352 
W PŁYWANIU  dziewcząt i chłopców  

„ O PUCHAR DYREKTORA SZKOŁY ” 
w ramach projektu „PŁYWAMY RAZEM DLA BIELAN” 

w roku szkolnym 2020 / 2021 
 

 

    

Strona 11 z 13 

 

50 m stylem grzbietowym dziewcząt rocznik 2011 
 

 

 

50 m stylem grzbietowym chłopców rocznik 2011 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Eryk Urbanowski M 2011 SP 352 00:45,99 

2 Nikodem Kwiatkowski M 2011 SP 352 00:49,69 

3 Patryk Królik M 2011 SP 352 00:49,99 

 

 

50 m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2008 
 

 

 

50 m stylem dowolnym chłopców rocznik 2008 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Jaroslav Pikalov M 2008 SP 352 00:32,06 

 

 

50 m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2009 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Daria Próba K 2009 SP 352 00:38,10 

2 Aleksandra Socha K 2009 SP 352 00:46,68 

 

 

50 m stylem dowolnym chłopców rocznik 2009 
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50 m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2010 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Alicja Osendowska K 2010 SP 352 00:48,81 

2 Jagoda Wasilewska K 2010 SP 352 01:05,26 

 

 

50 m stylem dowolnym chłopców rocznik 2010 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Adam Jędryczka M 2010 SP 352 00:32,41 

2 Aleksander Pokorski M 2010 SP 352 00:36,45 

3 Eliot Kulesza M 2010 SP 352 00:44,28 

 

 

50 m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2011 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Hanna Gałązka K 2011 SP 352 00:44,59 

2 Maja Bukowska K 2011 SP 352 00:46,68 

 

 

50 m stylem dowolnym chłopców rocznik 2011 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub Czas 

1 Eryk Urbanowski M 2011 SP 352 00:41,64 

2 Franciszek Florczak M 2011 SP 352 00:44,44 

3 Patryk Królik M 2011 SP 352 00:45,92 

4 Nikodem Kwiatkowski M 2011 SP 352 00:50,34 
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Najlepsza zawodniczka na 25 m 
 

 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub SUMA 

1 Małgorzata Gapys K 2012 SP 352 00:37,10 

 

 

Najlepsza zawodniczka na 50m 
 

 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub SUMA 

1 Daria Próba K 2009 SP 352 01:20,94 

 

 

Najlepszy zawodnik 25 m 
 

 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub SUMA 

1 Mikołaj Toczony M 2013 SP 352 00:34,92 

 

 

Najlepszy zawodnik na 50m 
 

 

Miejsce Nazwisko i Imię Płeć Rocznik Klub SUMA 

1 Jaroslav Pikalov M 2008 SP 352 01:10,59 

 

 


